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Partes comunicados(13-05) Partes Comunicados Prov

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD
27/05/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             34 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 2D0201 M702 8114 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             34 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2370 2D0201 M702 8114 ESPAÑA
21/05/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             45 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 5630 2F0101 G562 5120 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               40 2 MUJERES 1 CON BAJA 8731 1E0105 L238 5110 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               42 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0201 M771 5710 ESPAÑA
14/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               29 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0104 J628 7122 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3600 6A0312 J628 ESPAÑA
13/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8122 2B0203 G560 9100 ESPAÑA
22/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               50 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4321 2D0201 M771 7510 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               52 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5510 2D0201 M771 9100 ESPAÑA
17/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               25 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9602 2F0201 G560 5811 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               51 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4675 2D0201 M771 ESPAÑA
15/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               45 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3831 5A0113 L230 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               59 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3011 2A0101 H903 8332 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               48 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4711 2D0201 M771 5300 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2F0201 G560 8440 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 2 MUJERES 1 CON BAJA 4722 2C0601 M771 7811 ESPAÑA
22/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             52 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3212 2F0201 G560 7613 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             28 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1082 4H0201 J450 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             35 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1013 2F0201 G560 9700 RUMANIA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             43 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5630 2D0201 M771 5120 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             38 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1812 2D0201 M771 7622 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             40 1 HOMBRES 1 CON BAJA 7820 5B0112 L259 7701 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             35 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4329 2D0301 M654 8209 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             53 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4311 4D0201 J628 ESPAÑA
07/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             57 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5520 5A0129 L309 5612 ESPAÑA
20/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             27 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1107 2F0201 G560 4122 ESPAÑA
21/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             36 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8531 2L0101 J382 2230 ESPAÑA
23/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             40 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M770 9443 ESPAÑA
21/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              54 2 MUJERES 1 CON BAJA 1022 2D0200 M770 6421 ESPAÑA
03/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              28 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8130 2D0201 M771 9511 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4752 2D0201 M700 7510 ESPAÑA
30/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8510 5A0129 L230 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              39 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1044 2D0101 M759 8131 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              51 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8130 2D0101 M758 6120 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              47 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8030 2D0201 M770 8432 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 23 JAEN                60 2 MUJERES 1 CON BAJA 8610 3A0101 A156 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 23 JAEN                49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4311 2D0201 M771 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              49 2 MUJERES 1 CON BAJA 5916 2L0101 J382 3532 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              54 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8690 3D0104 A481 8111 ESPAÑA
13/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              47 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1013 2D0201 M770 6209 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              26 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9602 1I0104 L245 5811 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              57 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8520 2L0101 J382 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 9329 1N0113 T659 9210 ESPAÑA
30/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              38 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4520 2A0111 H919 7401 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4723 2D0301 M658 7702 ESPAÑA
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ANDALUCÍA

07/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 2 MUJERES 1 CON BAJA 3821 2D0201 M771 7250 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 1 CON BAJA 8811 3A0104 L088 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 1 CON BAJA 7311 2L0101 J382 4411 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             29 2 MUJERES 1 CON BAJA 7311 2L0101 J382 4411 ESPAÑA
20/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             56 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4520 1D0212 L231 ESPAÑA
08/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             24 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2611 2F0201 G560 8202 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             40 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0201 M771 9602 ESPAÑA
13/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2512 2F0201 G560 7293 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             40 1 HOMBRES 1 CON BAJA 7112 2D0301 G560 7522 ESPAÑA
08/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             48 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3030 1F0204 L241 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             25 1 HOMBRES 1 CON BAJA 5610 5B0101 L239 7703 ESPAÑA
07/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 1 HOMBRES 1 CON BAJA 5630 2D0301 M700 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             45 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4661 2D0201 M771 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             32 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4331 2D0301 M658 8209 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1082 2F0201 G560 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             31 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8520 2L0101 J382 2251 ESPAÑA
20/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 2 MUJERES 0 SIN BAJA 6820 2L0101 J382 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             41 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8121 2D0201 M771 ESPAÑA
23/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2370 4A0102 J628 7403 ESPAÑA
15/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             57 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2410 2B0201 M702 7321 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 7022 2F0201 M771 ESPAÑA
30/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4121 2D0201 M771 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2825 2D0201 M770 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4399 2F0201 G560 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4311 2D0201 M771 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4311 1A0802 L230 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             32 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4331 2D0301 M658 8209 ESPAÑA
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Partes comunicados(13-05) Partes Comunicados Baja SI-NO

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD
27/05/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             34 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 2D0201 M702 8114 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               40 2 MUJERES 1 CON BAJA 8731 1E0105 L238 5110 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               42 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0201 M771 5710 ESPAÑA
14/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               29 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0104 J628 7122 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3600 6A0312 J628 ESPAÑA
13/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8122 2B0203 G560 9100 ESPAÑA
22/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               50 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4321 2D0201 M771 7510 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 2 MUJERES 1 CON BAJA 4722 2C0601 M771 7811 ESPAÑA
22/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             52 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3212 2F0201 G560 7613 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             40 1 HOMBRES 1 CON BAJA 7820 5B0112 L259 7701 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             35 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4329 2D0301 M654 8209 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             53 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4311 4D0201 J628 ESPAÑA
21/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              54 2 MUJERES 1 CON BAJA 1022 2D0200 M770 6421 ESPAÑA
03/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              28 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8130 2D0201 M771 9511 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4752 2D0201 M700 7510 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 23 JAEN                60 2 MUJERES 1 CON BAJA 8610 3A0101 A156 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              49 2 MUJERES 1 CON BAJA 5916 2L0101 J382 3532 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              54 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8690 3D0104 A481 8111 ESPAÑA
07/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 2 MUJERES 1 CON BAJA 3821 2D0201 M771 7250 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 1 CON BAJA 8811 3A0104 L088 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 1 CON BAJA 7311 2L0101 J382 4411 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             29 2 MUJERES 1 CON BAJA 7311 2L0101 J382 4411 ESPAÑA
20/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             56 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4520 1D0212 L231 ESPAÑA
08/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             24 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2611 2F0201 G560 8202 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             40 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0201 M771 9602 ESPAÑA
13/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2512 2F0201 G560 7293 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             40 1 HOMBRES 1 CON BAJA 7112 2D0301 G560 7522 ESPAÑA
08/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             48 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3030 1F0204 L241 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             25 1 HOMBRES 1 CON BAJA 5610 5B0101 L239 7703 ESPAÑA
07/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 1 HOMBRES 1 CON BAJA 5630 2D0301 M700 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             45 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4661 2D0201 M771 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             32 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4331 2D0301 M658 8209 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             34 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2370 2D0201 M702 8114 ESPAÑA
21/05/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             45 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 5630 2F0101 G562 5120 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               52 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5510 2D0201 M771 9100 ESPAÑA
17/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               25 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9602 2F0201 G560 5811 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               51 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4675 2D0201 M771 ESPAÑA
15/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               45 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3831 5A0113 L230 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               59 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3011 2A0101 H903 8332 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               48 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4711 2D0201 M771 5300 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2F0201 G560 8440 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             28 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1082 4H0201 J450 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             35 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1013 2F0201 G560 9700 RUMANIA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             43 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5630 2D0201 M771 5120 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             38 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1812 2D0201 M771 7622 ESPAÑA
07/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             57 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5520 5A0129 L309 5612 ESPAÑA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  MAYO DE 2013

ANDALUCÍA

C:\Documents and Settings\jjose.serrano\Mis documentos\SINIESTRALIDAD\ENFERMEDADES PROFESIONALES\2013\201305_Mayo\Partes comunicados(13-05) Página nº 3 de 6



Partes comunicados(13-05) Partes Comunicados Baja SI-NO
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NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  MAYO DE 2013

ANDALUCÍA

20/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             27 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1107 2F0201 G560 4122 ESPAÑA
21/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             36 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8531 2L0101 J382 2230 ESPAÑA
23/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             40 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M770 9443 ESPAÑA
30/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8510 5A0129 L230 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              39 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1044 2D0101 M759 8131 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              51 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8130 2D0101 M758 6120 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              47 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8030 2D0201 M770 8432 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 23 JAEN                49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4311 2D0201 M771 ESPAÑA
13/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              47 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1013 2D0201 M770 6209 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              26 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9602 1I0104 L245 5811 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              57 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8520 2L0101 J382 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 9329 1N0113 T659 9210 ESPAÑA
30/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              38 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4520 2A0111 H919 7401 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4723 2D0301 M658 7702 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1082 2F0201 G560 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             31 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8520 2L0101 J382 2251 ESPAÑA
20/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 2 MUJERES 0 SIN BAJA 6820 2L0101 J382 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             41 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8121 2D0201 M771 ESPAÑA
23/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2370 4A0102 J628 7403 ESPAÑA
15/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             57 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2410 2B0201 M702 7321 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 7022 2F0201 M771 ESPAÑA
30/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4121 2D0201 M771 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2825 2D0201 M770 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4399 2F0201 G560 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4311 2D0201 M771 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4311 1A0802 L230 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             32 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4331 2D0301 M658 8209 ESPAÑA
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Partes comunicados(13-05) Partes Comunicados Código EP

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD
29/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               40 2 MUJERES 1 CON BAJA 8731 1E0105 L238 5110 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             31 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4311 1A0802 L230 ESPAÑA
20/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             56 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4520 1D0212 L231 ESPAÑA
08/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             48 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3030 1F0204 L241 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              26 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9602 1I0104 L245 5811 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 9329 1N0113 T659 9210 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               59 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3011 2A0101 H903 8332 ESPAÑA
30/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              38 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4520 2A0111 H919 7401 ESPAÑA
15/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             57 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2410 2B0201 M702 7321 ESPAÑA
13/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8122 2B0203 G560 9100 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 2 MUJERES 1 CON BAJA 4722 2C0601 M771 7811 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              39 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1044 2D0101 M759 8131 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              51 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8130 2D0101 M758 6120 ESPAÑA
21/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              54 2 MUJERES 1 CON BAJA 1022 2D0200 M770 6421 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             34 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 2D0201 M702 8114 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             34 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2370 2D0201 M702 8114 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               42 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0201 M771 5710 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               52 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5510 2D0201 M771 9100 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               51 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4675 2D0201 M771 ESPAÑA
22/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               50 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4321 2D0201 M771 7510 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               48 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4711 2D0201 M771 5300 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             43 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5630 2D0201 M771 5120 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             38 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1812 2D0201 M771 7622 ESPAÑA
23/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             40 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M770 9443 ESPAÑA
03/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              28 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8130 2D0201 M771 9511 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4752 2D0201 M700 7510 ESPAÑA
02/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              47 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8030 2D0201 M770 8432 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 23 JAEN                49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4311 2D0201 M771 ESPAÑA
13/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              47 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1013 2D0201 M770 6209 ESPAÑA
07/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 2 MUJERES 1 CON BAJA 3821 2D0201 M771 7250 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             41 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8121 2D0201 M771 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             40 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0201 M771 9602 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             45 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4661 2D0201 M771 ESPAÑA
30/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4121 2D0201 M771 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2825 2D0201 M770 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4311 2D0201 M771 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             35 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4329 2D0301 M654 8209 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4723 2D0301 M658 7702 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             40 1 HOMBRES 1 CON BAJA 7112 2D0301 G560 7522 ESPAÑA
07/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 1 HOMBRES 1 CON BAJA 5630 2D0301 M700 ESPAÑA
29/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             32 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4331 2D0301 M658 8209 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             32 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4331 2D0301 M658 8209 ESPAÑA
21/05/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             45 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 5630 2F0101 G562 5120 ESPAÑA
17/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               25 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9602 2F0201 G560 5811 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2F0201 G560 8440 ESPAÑA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  MAYO DE 2013

ANDALUCÍA
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Partes comunicados(13-05) Partes Comunicados Código EP

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  MAYO DE 2013

ANDALUCÍA

29/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             35 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1013 2F0201 G560 9700 RUMANIA
22/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             52 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3212 2F0201 G560 7613 ESPAÑA
20/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             27 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1107 2F0201 G560 4122 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1082 2F0201 G560 ESPAÑA
08/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             24 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2611 2F0201 G560 8202 ESPAÑA
13/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2512 2F0201 G560 7293 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 7022 2F0201 M771 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4399 2F0201 G560 ESPAÑA
21/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             36 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8531 2L0101 J382 2230 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              49 2 MUJERES 1 CON BAJA 5916 2L0101 J382 3532 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              57 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8520 2L0101 J382 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 1 CON BAJA 7311 2L0101 J382 4411 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             29 2 MUJERES 1 CON BAJA 7311 2L0101 J382 4411 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8520 2L0101 J382 2251 ESPAÑA
20/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 2 MUJERES 0 SIN BAJA 6820 2L0101 J382 ESPAÑA
24/05/2013 4 ANDALUCIA 23 JAEN                60 2 MUJERES 1 CON BAJA 8610 3A0101 A156 ESPAÑA
16/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 1 CON BAJA 8811 3A0104 L088 ESPAÑA
27/05/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              54 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8690 3D0104 A481 8111 ESPAÑA
23/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2370 4A0102 J628 7403 ESPAÑA
14/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               29 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0104 J628 7122 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             53 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4311 4D0201 J628 ESPAÑA
31/05/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             28 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1082 4H0201 J450 ESPAÑA
15/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               45 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3831 5A0113 L230 ESPAÑA
07/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             57 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5520 5A0129 L309 5612 ESPAÑA
30/05/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8510 5A0129 L230 ESPAÑA
06/05/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             25 1 HOMBRES 1 CON BAJA 5610 5B0101 L239 7703 ESPAÑA
09/05/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             40 1 HOMBRES 1 CON BAJA 7820 5B0112 L259 7701 ESPAÑA
28/05/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3600 6A0312 J628 ESPAÑA
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Partes cerrados(13-05) Cerrados con baja EP-Prov

CALIFICACION CAUSA_DE_CIERRE SEXO PAIS EDAD CNO11 CNO94 CNAE09 PROVINCIA CCAA CIE10 COD_EP DURACION RECAIDA DUR_ACUM NUM_RECAIDAS
EP 1 H ESPAÑA 54 7510 4631 4 4 G560 2F0201 10 0 10 0
EP 5 M ESPAÑA 36 3715 9311 11 4 R490 2L0101 331 3 ***** 3
EP 1 M ESPAÑA 38 5710 8121 11 4 L253 5B0128 20 2 62 2
EP 2 M ESPAÑA 36 4424 8220 11 4 R490 2L0101 498 2 ***** 3
EP 1 M ESPAÑA 42 5710 8121 11 4 M771 2D0201 75 0 75 0
EP 1 H ESPAÑA 46 7314 4399 11 4 M771 2D0201 31 0 31 0
EP 1 H ESPAÑA 29 7122 2370 11 4 J628 4A0104 87 1 152 1
EP 1 H ESPAÑA 38 7221 8411 11 4 G560 2F0201 71 1 71 1
EP 1 H ESPAÑA 48 8332 2410 11 4 M771 2D0201 74 1 128 1
EP 1 H ESPAÑA 38 7231 3011 11 4 G560 2F0201 210 3 298 3
EP 1 H ESPAÑA 45 5300 4711 11 4 G560 2D0301 24 0 24 0
EP 1 H ESPAÑA 51 2810 8520 14 4 J682 2L0101 55 1 55 1
EP 1 H ESPAÑA 40 7701 7820 18 4 L259 5B0112 8 0 8 0
EP 2 H ESPAÑA 53 4311 18 4 J628 4D0201 1 0 1 0
EP 1 H ESPAÑA 55 7404 0311 21 4 L238 5A0111 62 0 62 0
EP 1 M ESPAÑA 41 5510 29 4 M659 2D0301 297 0 297 0
EP 1 M ESPAÑA 47 5220 4723 29 4 M771 2D0201 19 0 19 0
EP 1 H ESPAÑA 54 8111 8690 29 4 A481 3D0104 94 0 94 0
EP 1 M ESPAÑA 29 4411 7311 41 4 J382 2L0101 205 0 205 0
EP 5 M ESPAÑA 42 9100 9601 41 4 M771 3B0107 448 0 448 0
EP 1 M ESPAÑA 45 9210 8121 41 4 M771 2D0201 15 2 27 2
EP 1 H ESPAÑA 56 4520 41 4 L231 1D0212 14 0 14 0
EP 1 H ESPAÑA 30 5630 41 4 M700 2D0301 11 0 11 0
EP 1 H ESPAÑA 25 7703 5610 41 4 L239 5B0101 24 0 48 1
EP 5 H ESPAÑA 44 7293 2512 41 4 G560 2F0201 53 0 53 0
EP 1 H ESPAÑA 45 4661 41 4 M771 2D0201 21 1 21 1
EC 1 H ESPAÑA 25 7703 5610 41 4 L239 5B0101 24 1 48 1

Andalucía

Partes de Enfermedad Profesional con baja, cerrados  en el mes de Mayo de 2.013
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Partes cerrados(13-05) Cerrados con baja Código EP

CALIFICACION CAUSA_DE_CIERRE SEXO PAIS EDAD CNO11 CNO94 CNAE09 PROVINCIA CCAA CIE10 COD_EP DURACION RECAIDA DUR_ACUM NUM_RECAIDAS
EP 1 H ESPAÑA 56 4520 41 4 L231 1D0212 14 0 14 0
EP 1 M ESPAÑA 42 5710 8121 11 4 M771 2D0201 75 0 75 0
EP 1 H ESPAÑA 46 7314 4399 11 4 M771 2D0201 31 0 31 0
EP 1 H ESPAÑA 48 8332 2410 11 4 M771 2D0201 74 1 128 1
EP 1 M ESPAÑA 47 5220 4723 29 4 M771 2D0201 19 0 19 0
EP 1 M ESPAÑA 45 9210 8121 41 4 M771 2D0201 15 2 27 2
EP 1 H ESPAÑA 45 4661 41 4 M771 2D0201 21 1 21 1
EP 1 H ESPAÑA 45 5300 4711 11 4 G560 2D0301 24 0 24 0
EP 1 M ESPAÑA 41 5510 29 4 M659 2D0301 297 0 297 0
EP 1 H ESPAÑA 30 5630 41 4 M700 2D0301 11 0 11 0
EP 1 H ESPAÑA 54 7510 4631 4 4 G560 2F0201 10 0 10 0
EP 1 H ESPAÑA 38 7221 8411 11 4 G560 2F0201 71 1 71 1
EP 1 H ESPAÑA 38 7231 3011 11 4 G560 2F0201 210 3 298 3
EP 5 H ESPAÑA 44 7293 2512 41 4 G560 2F0201 53 0 53 0
EP 5 M ESPAÑA 36 3715 9311 11 4 R490 2L0101 331 3 ***** 3
EP 2 M ESPAÑA 36 4424 8220 11 4 R490 2L0101 498 2 ***** 3
EP 1 H ESPAÑA 51 2810 8520 14 4 J682 2L0101 55 1 55 1
EP 1 M ESPAÑA 29 4411 7311 41 4 J382 2L0101 205 0 205 0
EP 5 M ESPAÑA 42 9100 9601 41 4 M771 3B0107 448 0 448 0
EP 1 H ESPAÑA 54 8111 8690 29 4 A481 3D0104 94 0 94 0
EP 1 H ESPAÑA 29 7122 2370 11 4 J628 4A0104 87 1 152 1
EP 2 H ESPAÑA 53 4311 18 4 J628 4D0201 1 0 1 0
EP 1 H ESPAÑA 55 7404 0311 21 4 L238 5A0111 62 0 62 0
EP 1 H ESPAÑA 25 7703 5610 41 4 L239 5B0101 24 0 48 1
EC 1 H ESPAÑA 25 7703 5610 41 4 L239 5B0101 24 1 48 1
EP 1 H ESPAÑA 40 7701 7820 18 4 L259 5B0112 8 0 8 0
EP 1 M ESPAÑA 38 5710 8121 11 4 L253 5B0128 20 2 62 2

Andalucía

Partes de Enfermedad Profesional con baja, cerrados  en el mes de Mayo de 2.013
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